

Investitor
Obiect

**Lucrari de reconstructie si modernizare a Centrului
de Excelenta in constructii din stsr Gh Asachi 71 mun
Chisinau**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-4
Bloc de studii.Lucrari tehnico sanitare (marca RAC)
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. 1,1 Alimentarea cu apa				
1	SF51C	Ansamblu de masurare a debitului de apa fara contur, avind diametrul bransamentului de 50 mm -Contor d50	KOMPL.			7 548,46 543,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	7,2400	60,00	434,40
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,8100	60,00	108,60
	u33206346 25565	Contor de apa diam. 50 mm -fara pret	buc	1,0000	0,00	0,00
	291312450 4396	Vana d=50 mm	buc	2,0000	1 720,00	3 519,12
	291312420 2553	Robinet de golire	buc	1,0000	180,00	184,14
	332052732 8000	Manometru	buc	1,0000	220,00	225,06
	287527442 3119	Flanse din otel d=50 mm	buc	6,0000	165,00	1 012,77
	272210330 6338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,2000	65,00	13,30
	272210326 1722	Teava din otel trasa d=50 mm	m	0,5000	80,00	40,92
	287411580 0750	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,9000	55,00	219,43
	287527420 4140	Bratari si suporti	kg	10,0000	32,00	327,36
	273572590 0310	Electrozi pentru sudura	kg	1,9000	55,00	106,90
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	80,00	2,46
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	2,2400	600,00	1 344,00
	341052000	Automacara 5 tf	h-ut	0,0500	200,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
	1373					
2	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2". (Robinet cu ventil de inchidere d15)	buc			102,25 18,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	60,00	18,00
	329131242 01600	Robinet cu ventil de inchidere d15	buc	1,0000	83,00	84,25
3	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			9,00 9,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	60,00	9,00
4	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			6,00 6,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	60,00	6,00
5	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m			3,60 3,60
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	60,00	3,60
6	SA38B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4". (Clema din polietilena pentru tevi φ20)	buc			14,21 3,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	60,00	3,00
	342875274 204040	Clema din polietilena pentru tevi φ20	buc	1,0000	3,00	3,00
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	42,00	0,21
	287411589 3468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,00	1,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	1,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	246111730 8499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	6,00	6,00
7	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 30mm . (Mate din vata minerala Heralan-LAM 040 cu folga aliuminata)	m2			166,29 ----- 28,44
	713405001 3240	Izolator - termic	h-om	0,4740	60,00	28,44
	361111000 100031	Cochilii vata minerala -Mate din vata minerala Heralan-LAM 040 cu folga aliuminata	m2	1,0300	132,00	135,96
	273411380 5815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	42,00	1,89
8	IzJ13A	Etansarea protectiei din tabla la imbinari cu snur (Izolatie tuburi Armflex AF d22)	m			12,36 ----- 9,60
	713405001 3240	Izolator - termic	h-om	0,0800	60,00	4,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0800	60,00	4,80
	324302261 02885	Chit Romtix 1502 - Snur-Izolatie tuburi Armflex AF d22	kg	0,0460	60,00	2,76
		1.2. 1,2 Alimentarea cu apa calda				
9	SF51A	Ansamblu de masurare a debitului de apa fara contur, avind diametrul bransamentului de 50 mm -Contor d15	KOMPLI.			2 071,52 ----- 382,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	5,1400	60,00	308,40
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,2300	60,00	73,80
	u33206346 25561	Contor de apa diam. 15 mm -fara pret	buc	1,0000	0,00	0,00
	291312420 2486	Robinet d=15-25 mm	buc	2,0000	152,00	313,42
	291312420 2553	Robinet de golire	buc	1,0000	180,00	185,58
	u33205273 28000	Manometru -fara pret	buc	1,0000	0,00	0,00
	272210330 6338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	65,00	40,21
	287527420 4140	Bratari si suporti	kg	10,0000	32,00	329,92
	273572590 0310	Electrozi pentru sudura	kg	1,3000	55,00	73,72
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	80,00	2,47
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	1,2400	600,00	744,00
10	SF51A	Ansamblu de masurare a debitului	KOMPLI.			2 071,52

1	2	3	4	5	6	7
		de apa fara contur, avind diametrul bransamentului de 50 mm -contor d20				382,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	5,1400	60,00	308,40
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,2300	60,00	73,80
	u33320634 625561	Contor de apa diam. 20 mm -fara pret	buc	1,0000	0,00	0,00
	291312420 2486	Robinet d=15-25 mm	buc	2,0000	152,00	313,42
	291312420 2553	Robinet de golire	buc	1,0000	180,00	185,58
	u33205273 28000	Manometru -fara pret	buc	1,0000	0,00	0,00
	272210330 6338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	65,00	40,21
	287527420 4140	Bratari si suportii	kg	10,0000	32,00	329,92
	273572590 0310	Electrozi pentru sudura	kg	1,3000	55,00	73,72
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	80,00	2,47
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	1,2400	600,00	744,00
11	SA04D	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1 1/4" (Trecerea din fonta maleabila d32x25)	buc			96,12 39,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6500	60,00	39,00
	48	Trecerea din fonta maleabila d32x25	buc	1,0000	56,00	57,12
12	SA04D	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1 1/4" (Teu din fonta maleabila d32x20)	buc			96,12 39,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6500	60,00	39,00
	59	Teu din fonta maleabila d32x20	buc	1,0000	56,00	57,12
13	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm. (Tevi din	m			140,45 37,80

1	2	3	4	5	6	7
		polipropilena PPRC-3 (PN20) d20x2,1)				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	60,00	37,80
	622521216 717050	Tevi din polipropilena PPRC-3 (PN20) d20x2,1	m	1,0200	38,00	38,76
	225231567 19430	Cot din material plastic d-20	buc	0,7000	5,00	3,50
	225231567 19450	Teu din material plastic d-20	buc	0,4500	5,00	2,25
	225231567 19460	Reductie din material plastic d-20	buc	0,1000	5,00	0,50
	225231567 19530	Racord drept M x Fe d-20	buc	1,0000	32,00	32,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	53,00	0,32
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	40,00	0,08
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	600,00	25,14
14	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			9,60 <hr/> 9,60
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	60,00	9,60
15	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm.	m			3,00 <hr/> 3,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	60,00	3,00
16	SA04A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1/2"	m			211,53 <hr/> 24,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	60,00	24,00
	272210330 6000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal	m	1,0100	164,00	169,78
	272120411 7800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,1500	46,00	7,07
	272120411 5000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,1600	52,00	8,53
	272120412	Mufa din fonta maleabila cu filete,	buc	0,0300	42,00	1,29

1	2	3	4	5	6	7
	0100	M2DS, zincata				
	272120412 3100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0200	42,00	0,86
17	SA04B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 3/4"	m			215,39 <hr/> 27,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	60,00	27,00
	272210330 6000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal	m	1,0100	164,00	169,78
	272120411 7800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,1500	46,00	7,07
	272120411 5000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,1600	52,00	8,53
	272120412 0100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0300	42,00	1,29
	272120412 3100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0200	42,00	0,86
	272120411 4040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,0200	42,00	0,86
18	SA04C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1"	m			217,48 <hr/> 30,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	60,00	30,00
	272210330 6000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal	m	1,0100	164,00	168,95
	272120411 7800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,1500	46,00	7,04
	272120411 5000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,1600	52,00	8,49
	272120412 0100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0300	42,00	1,29
	272120412 3100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0200	42,00	0,86
	272120411 4040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,0200	42,00	0,86
19	SA04D	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1 1/4"	m			226,48 <hr/> 39,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6500	60,00	39,00
	272210330 6000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal	m	1,0100	164,00	168,95
	272120411	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,1500	46,00	7,04

1	2	3	4	5	6	7
	7800					
	272120411 5000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,1600	52,00	8,49
	272120412 0100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0300	42,00	1,29
	272120412 3100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0200	42,00	0,86
	272120411 4040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,0200	42,00	0,86
20	IzA08A	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			<u>6,87</u> 5,40
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	60,00	5,40
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0080	89,00	0,71
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0120	48,00	0,58
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0080	23,00	0,18
21	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			<u>9,00</u> 9,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	60,00	9,00
22	SF03A	Efectuarea probei de functionare si rezistenta a instalatiei de apa calda executata din teava de otel, zincata, pentru instalatii, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			<u>6,00</u> 6,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	60,00	6,00
23	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m			<u>3,60</u> 3,60
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	60,00	3,60
24	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 30mm . (Mate din vata minerala Heralan-LAM 040 cu folga aliuminata)	m2			<u>166,29</u> 28,44

1	2	3	4	5	6	7
	713405001 3240	Izolator - termic	h-om	0,4740	60,00	28,44
	741111000 100031	Cochilii vata minerala -Mate din vata minerala Heralan-LAM 040 cu folga aluminata	m2	1,0300	132,00	135,96
	273411380 5815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	42,00	1,89
25	IzJ13A	Etansarea protectiei din tabla la imbinari cu snur (Izolatie tuburi Armflex AF d22)	m			12,36 ----- 9,60
	713405001 3240	Izolator - termic	h-om	0,0800	60,00	4,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0800	60,00	4,80
	752430226 102885	Chit Romtix 1502 - Snur- Izolatie tuburi Armflex AF d22	kg	0,0460	60,00	2,76
26	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			90,06 ----- 66,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	60,00	66,00
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1040	42,00	4,37
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	35,00	3,85
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	32,00	1,60
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,1700	52,00	8,84
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	40,00	4,00
		1.3. 1,3 Canalizarea				
27	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P. (Vaz de clozet din ceramica suspendiat)	buc			2 867,17 ----- 252,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	60,00	252,00
	326221024 42760	Vas pt. closet cu sifon interior - Vaz de clozet din ceramica suspendia	buc	1,0100	1 800,00	1 872,54
	262210245	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	250,00	257,50

1	2	3	4	5	6	7
	2900					
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	70,00	72,10
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	90,00	92,70
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	55,00	56,65
	287511671 0000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	156,00	160,68
	287511420 3800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	66,00	67,98
	252121671 7010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	68,00	35,02
28	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a..(Lavoar din ceramica cu amestecator si cu sifon plastic)	buc			1 307,36 ----- 111,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	60,00	111,00
	326221024 38000	Lavoar din ceramica cu amestecator	buc	1,0100	890,00	916,88
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	80,00	81,60
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	46,00	46,92
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,6000	40,00	24,48
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	62,00	126,48
29	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida . (Spalator din otel emaliat cu amestecator si cu sifon plastic)	buc			1 737,06 ----- 93,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	60,00	93,00
	287511420 0300	Spalator din otel emaliat cu amestecator	buc	1,0000	1 320,00	1 346,40
	287511420 3130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	80,00	81,60
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	46,00	46,92
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	62,00	126,48

1	2	3	4	5	6	7
	252121671 7051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	69,70	42,66
30	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a	buc			3 006,04 ----- 153,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	60,00	153,00
	262210245 1300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	1 050,00	1 081,71
	291313420 1743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	1 289,00	1 314,78
	287413420 3155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	420,00	428,40
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	46,00	28,15
31	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a..(Self-Chiveta mod3863)	buc			1 523,70 ----- 111,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	60,00	111,00
	832622102 438000	Lavoar -Self-Chiveta mod3863	buc	1,0100	1 100,00	1 133,22
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	80,00	81,60
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	46,00	46,92
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,6000	40,00	24,48
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	62,00	126,48
32	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Окраска креплений)	m2			90,06 ----- 66,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	60,00	66,00
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1040	42,00	4,37
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	35,00	3,85
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	32,00	1,60
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,1700	52,00	8,84
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	40,00	4,00
		2. 2 Lucrari de montare 2.1. 2,1 Alimentarea cu apa				
33	SD11C	Robinet de retinere cu ventil drept din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 50-65 mm (Clapeta de presitupa cu mecanism electromagnetic 51кч892n3 d50)	buc			48,60 ----- 48,60
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,8100	60,00	48,60
	u10529131 24503200	Robinet de retinere cu ventil drept, cu flanse- fara pret	buc	1,0000	0,00	0,00
34	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de32mm (Установка устройств электропривода)	buc			285,27 ----- 261,60
	724507002 0600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,3600	60,00	261,60
	u28112368 29000	Dispozitiv de actionare electrica fara pret	buc	1,0000	0,00	0,00
	232031620 2480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,5000	45,00	23,18
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0600	8,00	0,49
35	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg,, montata pe console fixate in perete	buc			286,68 ----- 172,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,4600	60,00	87,60
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	60,00	24,00
	721407002 1500	Lacatus intretinere si reparatii	h-om	0,9300	60,00	55,80
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	60,00	4,80
	287527412 2143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	42,00	42,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	5,7000	3,50	19,95
	271060340 0029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	32,00	9,60
	272210330 6338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	65,00	39,00
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	2,60	2,60
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	360,00	0,72
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0040	87,00	0,35

1	2	3	4	5	6	7
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	48,00	0,24
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0010	21,00	0,02
		2.2. 2,2 Canalizarea				
36	AcC05A	Montarea pe postament existent a pompelor de ape uzate, cu ax orizontal, avind diametrul racordului de aspiratie de 2"-4".(Instalatie cu pompa Sanicibic*2)	buc			436,39 ----- 285,00
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	4,7500	60,00	285,00
	u29122457 86000	Pompa pentru ape uzate cu ax orizontal -fara pret	buc	1,0000	0,00	0,00
	287411580 2037	Suruburi cap hexagonal OL37 M 16x110 mm	buc	2,0000	6,00	12,12
	287411584 0558	Piulita hexag. M16	buc	2,0000	1,00	2,02
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,1000	52,00	5,25
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,6600	200,00	132,00
37	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.. (Cabina de dus cu amestecator si sifon)	buc			158,38 ----- 111,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	60,00	111,00
	u28751142 00780	Cada pentru dus -fara pret	buc	1,0000	0,00	0,00
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	46,00	47,38
		3. 3 Utilaj				
		3.1. 3,1 Alimentarea cu apa				
38	pretul firmei	Clapeta de presitupa cu mecanism electromagnetic 51кч892n3 d50	buc			15 000,00 ----- 0,00
	110	Clapeta de presitupa cu mecanism electromagnetic 51кч892n3 d50	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00
39	pretul firmei	Contor combinat de sens SW-K Dn 50x15	buc			18 200,00 ----- 0,00
	111	Contor combinat de sens SW-K Dn 50x15	buc	1,0000	18 200,00	18 200,00
40	pretul firmei	Фильтр ф50	buc			900,00 ----- 0,00
	112	Фильтр ф50	buc	1,0000	900,00	900,00
41	pretul firmei	Манometru	buc			220,00 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	113	Manometru	buc	1,0000	220,00	220,00
42	pretul firmei	Incalzitor de apa electric V=80l	buc			6 000,00 0,00
	114	Incalzitor de apa electric V=80l	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
43	pretul firmei	Stingator cu spuma chimice OII -2	buc			600,00 0,00
	115	Stingator cu spuma chimice OII -2	buc	1,0000	600,00	600,00
		3.2. 3,2 Alimentarea cu apa calda				
44	pretul firmei	Contor pentru apa calda d15	buc			600,00 0,00
	116	Contor pentru apa calda d15	buc	1,0000	600,00	600,00
45	pretul firmei	Contor pentru apa calda d20	buc			480,00 0,00
	117	Contor pentru apa calda d20	buc	1,0000	480,00	480,00
46	pretul firmei	filtru d15	buc			80,00 0,00
	118	filtru d15	buc	1,0000	80,00	80,00
47	pretul firmei	filtru d20	buc			120,00 0,00
	119	filtru d20	buc	1,0000	120,00	120,00
48	pretul firmei	Manometru	buc			220,00 0,00
	120	Manometru	buc	1,0000	220,00	220,00
		3.3. 3,3 Canalizarea				
49	pretul firmei	Instalatie cu pompa Sanicubic*2,Q=2l/c, H=50m	buc			62 000,00 0,00
	121	Instalatie cu pompa Sanicubic*2,Q=2l/c, H=50m	buc	1,0000	62 000,00	62 000,00
50	pretul firmei	Cabina de dus cu amestecator si sifon	buc			14 000,00 0,00
	122	Cabina de dus cu amestecator si sifon	buc	1,0000	14 000,00	14 000,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)